
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 13.martā                    Nr.47  

 

Par nekustamā īpašuma “Vējavas iela 2” izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja jautājumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – neapbūvētu zemes gabala “Vējavas iela 2” izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts: 

1) Ar domes 2017.gada 26.septembra lēmumu Nr.214 “Par nekustamā īpašuma 

“Vējavas iela 2” atsavināšanu” tika nolemts pārdot atklātā izsolē ar augšupejošu soli 

domei piederošu nekustamo īpašumu “Vējavas iela 2”, Ādaži, Ādažu novads, 

kadastra numurs 8044 008 0416, sastāvošu no zemes gabala 0,5389 ha platībā, un 

Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai (turpmāk – komisija) 

tika uzdots organizēt nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

2) 2018.gada 8.martā norisinājās nekustamā īpašuma  “Vējavas iela 2”  izsole un par  

izsoles uzvarētāju komisija atzina – fizisku personu K.S., kura nosolīja augstāko cenu  EUR 

136 500 (viens simts trīsdesmit seši tūkstoši pieci simti  euro, 00 centi). Izsoles uzvarētāja ir 

veikusi pilnu samaksu par nekustamo īpašumu. 

3) Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Likums) 34.panta otrā 

daļa nosaka, ka institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus 

apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc šā Likumā paredzēto maksājumu veikšanas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu, likuma Par pašvaldībām 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

22.panta pirmās daļas 17.punktu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt domes nekustamā īpašuma “Vējavas iela 2”, Ādaži, Ādažu novads, 0,5389 

ha platībā, ar kadastra numuru 8044 008 0416, izsoles rezultātus. 

2. Uzdot domes Juridiskajai un iepirkuma daļai 15 dienu laikā no izsoles rezultātu 

apstiprināšanas dienas sagatavot nekustamā īpašuma pirkuma līguma projektu. 

3. Uzdot Ādažu novada domes priekšsēdētājam noslēgt lēmuma 2.punktā minēto līgumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       P.Balzāns  


